
Uchwała Nr 488/2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25 stycznia 2018 r.  

 

 
w sprawie:  nadzoru nad samodzielnymi publicznymi zakładami opieki zdrowotnej, dla których 

podmiotem tworzącym jest powiat czarnkowsko-trzcianecki w roku 2018.  

 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.) oraz art.121 ust. 1-4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 160) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, 

uchwala co następuje:  

 

 

 

§ 1. W celu sprawowania w 2018 roku nadzoru nad zgodnością działań z przepisami prawa, statutem, 

regulaminem organizacyjnym oraz pod względem celowości, gospodarności i rzetelności, w tym 

monitorowania wyników finansowych i działalności Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance, dla których podmiotem 

tworzącym jest powiat czarnkowsko-trzcianecki, wyznacza się Panią Józefę Jur – głównego specjalistę 

Starostwa Powiatowego w Czarnkowie oraz Panią Alicję Dąbrowską – sekretarza powiatu do 

realizacji wymienionych zadań. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

  

         Starosta 

                 Czarnkowsko-Trzcianecki 

 

                        Tadeusz Teterus  

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

 

1. Jacek Klimaszewski   …………………… 

 

2. Jan Pertek    …………………… 

 

3. Zbigniew Piątek   ……………………. 

 

4. Janusz Rajek   ……………………. 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e  

do uchwały Nr 488/2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25 stycznia 2018 r.  
 

 

Zgodnie z art. 121 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 160) nadzór nad podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 

sprawuje podmiot tworzący. Działania te obejmują w szczególności nadzór nad zgodnością jego 

działań z przepisami prawa, statutem i regulaminem organizacyjnym, nad prawidłowością 

gospodarowania mieniem, środkami publicznymi oraz gospodarką finansową jednostki. W ramach 

nadzoru podmiot tworzący może żądać informacji, wyjaśnień oraz dokumentów od organów podmiotu 

leczniczego oraz dokonuje kontroli i oceny działalności tego podmiotu. Organem podmiotu 

tworzącego właściwym do realizacji powyższych uprawnień nadzorczych i kontrolnych jest Zarząd 

Powiatu.  

W celu dalszego monitorowania bieżącej sytuacji ekonomiczno-finansowej szpitali  

w Czarnkowie i w Trzciance oraz nadzoru nad ich gospodarką finansową, a w szczególności wyników 

finansowych oddziałów szpitalnych, poradnictwa specjalistycznego i racjonalizacji kosztów, wskazuje 

się osoby, które z ramienia podmiotu tworzącego w 2018 roku będą realizowały zadania nadzoru 

określone art. 121 ust. 1-4 ustawy o działalności leczniczej.  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 


